m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007297. 31-10-2023. h. 12: 36

9 \\ Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
QT;”F} Z/jzfcm Jcolastico %’(@m'ﬂﬁa&%ﬁ er ! Emidia- %bm{zg/m

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jede b Sacenza

IL DIRIGENTE

VISTA 1I'0. M. . n. 446 del 22.07.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO lart. 6 della sopracitata O. M. che prevede di determinare il contingente di posti da destinare alla
trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale nella misura del 25% della
dotazione organica di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale;

VISTO I'0. M. n.55 del 13.02.1998
VISTO laC. M. n.45del 17.02.2000;
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39
VISTO il C.C.N.L. del 19.04.2018;

VISTO il proprio decreto n. 2643 del 05/05/2023 di determinazione della dotazione organica provinciale per
I'a.s. 2023/24 del personale docente della scuola primaria;

VISTO il proprio provvedimento prot. n.3612 del 16.06.2023 con il quale & stato determinato il contingente
dei posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

ESAMINATE le istanze di part time presentate dalle docenti BORELLINI LUANA, GAVIOLI ELISA e RIZZO
GIUSEPPINA, neo immesse in ruolo dall’ 01/09/2023 per la scuola primaria;

VISTO il parere favorevole dei D.S.;
CONSIDERATI irapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;
RILEVATO che risulta esservi contingente;

DISPONE

Per le motivazioni citate in premessa, per I'a .s. 2023/2024 i docenti indicati nell’allegato elenco, che forma
parte integrante del presente provvedimento, sono ammessi a fruire del rapporto di lavoro a tempo parziale

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

ALLEGATI: Elenco docenti neo-assunti in part time, per 'a.s. 2023/2024, nella Scuola Primaria

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

i/’
‘) k‘x\ NMinistero dell Istrezione e del Merdto
vy \y "

7

< Z/jzlwcm Jcolastico %ggfbﬁdéf%ﬁfﬁ L Evitia- %bmz(zgxm

{i/jrmo IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

ELENCO DOCENTI BENEFICIARI PART-TIME SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/24

— NUOVE RICHIESTE

COGNOME NOME ORARIO TIPOLOGIA TITOLARITA DECORRENZA
EFFETTUATO

BORELLINI LUANA 15 \ I.C. 01/09/2023
CORTEMAGGIORE

GAVIOLI ELISA 14 \ I.C. 01/09/2023
CORTEMAGGIORE

RIZZO GIUSEPPINA 12 \ I.C. 01/09/2023
CORTEMAGGIORE

Al sito web

Alle Istituzioni Scolastiche interessate

Firmato digitalmente da

BOCEDI MAURIZIO
C=IT

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-10-31T09:57:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-10-31T12:36:49+0100
	protocollo




